1 PROCESSO SELETIVO
CIS/AMURC

MUNICÍPIO DE CANOINHAS/SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 006/2008

Dispõe sobre os Resultados Finais do Processo Seletivo do
CIS/AMURC conforme Edital nº. 001 de 31 de março de 2008:

O Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região do Contestado – CIS/AMURC, e a
Universidade do Contestado – Campus Canoinhas, TORNA PÚBLICO:

1. A Relação dos Aprovados, bem como classificados e reprovados do Processo Seletivo do Consórcio
Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região do Contestado – CIS/AMURC, conforme o Edital
nº. 001/2008:

CÓDIGO DO CARGO: 001
CARGO: TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome do Candidato Prova
Objetiva

Prova
Títulos

Estágio ou
Experiência

Média
Final

Resultado

62 CLEIDE MARIA JENZURA CORNELSEN 5,87 0,00 1,00 6,87 Aprovado
34 EDNILSON DA SILVEIRA 5,33 0,00 0,00 5,33 Aprovado
72 CÉLIA REGINA DE SOUZA 4,27 0,00 1,00 5,27 Aprovado
68 DENIS MARCELO ENNES 4,00 0,00 1,00 5,00 Aprovado
39 RAFAEL DIRSCHNABEL 4,80 0,00 0,00 4,80 Classificado
02 JOÃO MIGUEL CASAGRANDE 4,53 0,00 0,00 4,53 Classificado
93 JULIANA AP. PACHECO MIRANDA LIMA 4,53 0,00 0,00 4,53 Classificado
63 ELIZETE ROSELI DE LIMA FAÉ 4,27 0,00 0,00 4,27 Classificado
48 ALEXANDRA DOS SANTOS GABARDO 3,73 0,00 0,00 3,73 Reprovado
71 ROSANA SANTIAGO FERREIRA 3,73 0,00 0,00 3,73 Reprovado
24 ANDERSON LUÍS DE MELLO 2,40 0,00 1,00 3,40 Reprovado
79 ARTUR RICARDO BETTO 3,20 0,00 0,00 3,20 Reprovado
57 TANIA MARIA PEIXER 2,93 0,00 0,00 2,93 Reprovado
81 NADIA MARCELA NIESPONGINSKI 2,93 0,00 0,00 2,93 Reprovado
37 KELLY JANAINA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Faltante

 2 PROCESSO SELETIVO
CIS/AMURC

MUNICÍPIO DE CANOINHAS/SC

CÓDIGO DO CARGO: 002
CARGO: ENFERMEIRO

Inscrição Nome do Candidato Prova
Objetiva

Prova
Títulos

Média
Final

Resultado

89 CARLA ADRIANA FLENIK 5,60 0,65 6,25 Aprovado
87 MICHELLE TREVISANI 5,33 0,00 5,33 Classificado
12 GERUSA DOS SANTOS 4,80 0,40 5,20 Classificado
50 CRISTIANE DE LIMA PACHECO MIRANDA LIMA 4,53 0,40 4,93 Classificado
94 SANDRA DAS GRAÇAS NASCIMENTO 4,00 0,40 4,40 Classificado
43 JAQUELINE APARECIDA DA SILVEIRA KUCARZ 4,00 0,40 4,40 Classificado
83 ANGELA MARIA HANCHUCK SCHICK 4,00 0,00 4,00 Classificado
04 CRISTIANE APARECIDA HOFFMANN 4,00 0,00 4,00 Classificado
82 ELIANE SZCZERBOWSKI CARDOSO 3,73 0,25 3,73 Reprovado
01 ADALGISA PACHECO DOS SANTOS LIMA 3,47 0,25 3,47 Reprovado
27 CASIARA APARECIDA EGGERS 3,47 0,00 3,47 Reprovado
67 ITAIANA CRISTINA CHIUMENTO 3,47 0,00 3,47 Reprovado
80 ANDRÉIA MARA LOPES 3,20 0,25 3,20 Reprovado
31 ÁGUEDA GONÇALVES DAMASCENO 2,93 0,00 2,93 Reprovado
19 DAIANE SOBZACK SILVA 2,67 0,00 2,67 Reprovado
09 HELEN GRACIELI DA CRUZ FURMANN KNOP 0,00 0,40 0,00 Faltante

CÓDIGO DO CARGO: 003
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome do Candidato Prova
Objetiva

Resultado

55 ANDRÉA THAIS DOBLER 7,00 Aprovado
47 AMAURI PETERS 6,67 Aprovado
60 MARCELO STANISLASKI 6,33 Classificado
18 EVERTON ALVES PEREIRA 6,33 Classificado
14 MARIA HELENA FERNANDES 5,67 Classificado
40 JULIANA RIBEIRO BORGES 5,67 Classificado
08 LUCY BEATRIZ SUCHEK 5,33 Classificado
23 KÁTIA REGINA HEIDEN 5,00 Classificado
66 GERMANO RAABE 4,67 Classificado
46 MARA CRISTIANE GOMES DO VALE 4,67 Classificado
05 VINICIUS AKKARI DE MELLO 4,67 Classificado
38 ANTÔNIO CARLOS PRUSSAK 4,67 Classificado
88 MARCO LEANDRO DO PRADO 4,67 Classificado
54 MIREILY CRISTINE DAMORUS 4,67 Classificado
59 BRYANE CRISTINE FONTANA 4,67 Classificado
85 RAFAEL ALVES DA CRUZ 4,33 Classificado

 3 PROCESSO SELETIVO
CIS/AMURC

MUNICÍPIO DE CANOINHAS/SC

13 MARIZETE MULLER 4,00 Classificado
29 DEISE MARISE LAATSCH SCHREINER 4,00 Classificado
95 MAURA ROSA 4,00 Classificado
06 ANA PAULA FUCK 4,00 Classificado
21 JANAÍNA WALTER 4,00 Classificado
49 ÉRICA DAIANA MÁXIMO 4,00 Classificado
76 TATIANE CARDOSO BATISTA 3,33 Reprovado
11 LUCIMARA TERESINHA PFLEGER 3,33 Reprovado
32 JOÃO TOKARSKI NETO 3,33 Reprovado
41 CAMILA FERREIRA CHAVES 3,33 Reprovado
53 CLAIR TEREZINHA NOVACK MOTA 3,33 Reprovado
58 SIMONE GRACILIANO DE ARAÚJO 3,33 Reprovado
84 LEILA DO ROCIO BUSKO 3,33 Reprovado
86 RICARDO OLSEN RODRIGUES 3,33 Reprovado
30 VIVIANE ERZINGER 3,00 Reprovado
36 ITY KMIECIK 3,00 Reprovado
51 RITA DE CÁSSIA BILITZKI 3,00 Reprovado
65 ALFREDO CORNÉLIO GODOY 3,00 Reprovado
56 ROSEMARI REICHARDT FRANCO 2,67 Reprovado
16 CARLOS ANTÔNIO PILOTTO 2,00 Reprovado
61 ANA ALVES NUNES 2,00 Reprovado
07 JANDIRA PASTERCHAK 0,00 Faltante
26 ROSANA DANIELE KARVAT 0,00 Faltante
64 SIDNEI BERTELLI 0,00 Faltante
91 JEFERSSON NENEGHELLI 0,00 Faltante

CÓDIGO DO CARGO: 004
CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome do Candidato Prova
Objetiva

Resultado

03 RICARDO JOSÉ LEMOS PEREIRA DE SOUZA 7,00 Aprovado
42 LEANDRO MUNHOZ MARKO 7,00 Aprovado
77 MARLI TEREZINHA TEIXEIRA DA SILVA 4,00 Aprovado

 4 PROCESSO SELETIVO
CIS/AMURC

MUNICÍPIO DE CANOINHAS/SC

CÓDIGO DO CARGO: 005
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome do Candidato Prova
Objetiva

Resultado

52 CRISTIANE SCHABLESKY 6,33 Aprovado
33 JULIANA APARECIDA PASCOSKI OSOSWISKI 5,33 Aprovado
73 ROSÂNGELA MARIA PADILHA RISSARDI 5,00 Classificado
69 CÍNTIA INÊS BURGARDT BARBOSA 4,67 Classificado
92 EDLEUDA DE ALMEIDA BARBOSA DA SILVA 4,67 Classificado
17 MÁRCIA HAACK DOS ANJOS 4,33 Classificado
20 LEONILTO ANTÔNIO TEIXEIRA DA SILVA 4,33 Classificado
15 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO 4,33 Classificado
75 ROSILDA MARIA LOPES WALTER 4,00 Classificado
10 JULIANA CARVALHO 4,00 Classificado
35 SILMARA SCHUMOVSKI KONKOL 3,67 Reprovado
45 CLÁUDIA SUDBRACK FONTANA 3,67 Reprovado
90 CELINA SILVESTRE DE SOUZA ANTUNES 3,67 Reprovado
28 LENI BASÍLIO PIECHONTCOSKI 3,33 Reprovado
25 REGIANE DA LUZ SILVA 3,00 Reprovado
74 HUGO MUHLMANN 3,00 Reprovado
78 NELI DA SILVA CASTRO 3,00 Reprovado
44 MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS 2,67 Reprovado
22 ROSILAINE WALTER 0,00 Faltante
70 DAIANNE REGINA NAIZER 0,00 Faltante

Canoinhas/SC, 15 de maio de 2008.

LEOBERTO WEINERT
Presidente CIS/AMURC

COMISSÃO TÉCNICA

UnC